1.3 同大股份系深圳证券交易所创业板上市公司（股票代码为：300321），

其基本情况如下：

名称：山东同大海岛新材料股份有限公司

法定代表人：寇相东

住所：昌邑市同大街 522 号

统一社会信用代码：9137070073721277XX

1.4 甲方同意按本协议的约定将标的股份转让给乙方，乙方同意按本协议的

约定受让标的股份。以下，甲方将标的股份转让给乙方称为“本次股份转让”或

“本次交易”。

第二条 转让价款

2.1 标的股份的转让价格为每股 31 元（元指人民币元，以下同），转让价

款合计为 275,280,000 元（大写：贰亿柒仟伍佰贰拾捌万元整）。

第三条 转让价款支付与标的股份过户

3.1 标的股份转让价款分两笔支付，具体支付安排如下：

（1） 本协议签署后 5 个工作日内支付 82,584,000.00 元的履约保证金，

其中包括：① 乙方此前已向甲方支付的缔约保证金在本协议签订后自动转为履

约保证金，即 80,000,000 元（大写：捌仟万元整）；②乙方在前述期限内，再

另行向甲方指定银行账户支付保证金 2,584,000.00 元（大写：贰佰伍拾捌万肆

仟元整）。

（2）深圳证券交易所出具同意本次股份转让的确认文件以及同意乙方受让

同大集团转让的股份的确认文件后 10 个工作日内，乙方将标的股份转让价款

192,696,000 元（大写：壹亿玖仟贰佰陆拾玖万陆仟元整）支付至甲方指定银行

账户（此前已付的履约保证金自动转为标的股份转让价款，即乙方已支付完全部

股份转让价款）。

3.2 双方同意，按以下约定办理标的股份过户的手续：

（1）在本协议生效后 10 个工作日内，甲乙双方共同申请深圳证券交易所

出具同意本次股份转让的文件（但应以乙方已按本协议约定支付足额履约保证金

为前提）。

（2）甲方收到乙方支付的全部股份转让价款后 20 个工作日内，甲方办理

其所持部分同大股份的股份质押解除手续（以使其拥有足额的且无权利负担的标

的股份向乙方转让），并在前述时间期限内配合乙方在中国证券登记结算有限责